

**FISKER HOLDING,  
TISTRUP ApS**  
Ådalsvænget 35  
6800 Varde  
CVR-nr. 31869064

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Irene Fisker

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FISKER HOLDING, TISTRUP ApS

Ådalsvænget 35

6800 Varde

CVR-nr.: 31869064

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Irene Fisker

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager efter overskudsdisponering 2.181 t.kr. og har en balancesum på 2.257 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.156)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.658
Andre finansielle indtægter		62.342	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.572)</u>	<u>(15.436)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.614</b>	<b>59.560</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(7.075)</u>	<u>4.681</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.539</u></b>	<b><u>64.241</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	80.838
Overført resultat		<u>(27.461)</u>	<u>(69.497)</u>
		<b><u>26.539</u></b>	<b><u>64.241</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.095	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.095</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.115.745	2.053.403
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.115.745</b>	<b>2.053.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.120</b>	<b>241.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.256.960</b>	<b>2.294.828</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.256.960</b>	<b>2.294.828</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.002.059	2.029.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.181.059</u></b>	<b><u>2.207.420</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.401	44.395
Skyldig selskabsskat	0	513
Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>42.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>75.901</u></b>	<b><u>87.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>75.901</u></b>	<b><u>87.408</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.256.960</u></b>	<b><u>2.294.828</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.029.520	52.900	2.207.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(27.461)	54.000	26.539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.002.059</b>	<b>54.000</b>	<b>2.181.059</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.392	(4.681)
Regulering vedrørende tidligere år	(317)	0
	<b><u>7.075</u></b>	<b><u>(4.681)</u></b>
